ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     22 сентября 2015 года                                                                                 № 46/491
г. Минеральные Воды
О регистрации Бикеевой Татьяны Владимировны   доверенным лицом,                                     назначенным кандидатом в депутаты представительного органа                                    Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края   первого                       созыва по одномандатному избирательному округу № 5                                              Донцовым Борисом Владимировичем
В соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района  от 14 июля 2015 года № 24/200 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий  одноман​датных избирательных округов по выборам депутатов   представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района» территориальная  избирательная комиссия Минераловодского района
постановляет:

1. Зарегистрировать Бикееву Татьяну Владимировну, 1964 года рождения, заместителя директора ООО «Жилсервис», проживающую в поселке Новотерский  Минераловодского района Ставропольского края, доверенным лицом, назначенным кандидатом в депутаты представительного органа  Минераловодского городского округа  Ставрополь​ского края   первого  созыва по одномандатному избирательному округу № 5   Донцовым Борисом Владимировичем.
2. Выдать  Бикеевой Татьяны Владимировны удостоверение установленного образца.

3.  Разместить   настоящее постановление  на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            В.Г. Малых
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                            Л.М. Громакова